Offizielle Ergebnisliste
Raiffeisen-Gigasport-Skibezirk 5 Cup

Miirztal - Hochschwab - Mariazellerland

Ort und Datum: St. Sebastian - Biirgeralpe, 14.02.2015
Veranstalter: Steirischer Skiverband (5000)
Durchfiihrender Verein: SV St.Sebastian (5153)

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr. 5AL111

F-Wert: 980

Kampfgericht: Wetterdaten:
Chefkampfrichter: Krenn Daniel KR (AUT) Wetter: Sonnig
Wettkampfleiter: Brandl Hans Peter KR (AUT) Schnee: Kompackt
Schiedsrichter: Ilimaier Josef KR (AUT) Temp. Start: -6° Ziel: -6°
Streckenchef: Gassner Christoph KR (AUT)
Startrichter: Brandl Jiirgen KRA (AUT)
Zielrichter: Konrad Dominic KR (AUT)
Streckendaten:
: 1
Startzeit: 12:30 Intervall: 0:40
Kurssetzer: Ilimaier Josef
Strecke: FIS II Familienabfahrt
Homologierung: 9442/01/10
Starthohe: 1060 m Zielhdhe: 890 m
Hohendifferenz: 170 m Lange: 490 m
Anzahl Tore: 36 Richtungsénd.: 33
Vorlaufer:
V1  Gassner Phillip
V2  Seisenbacher Raphael
V3  Noll Julia
Gemeldete Starter: 71
In der Wertung: 60 (84,51%)
Kinder U8
Rang StNr OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff. ~ Rennpkt.
1 2 500200622 FLADL Ronja 2007 W WSC Aflenz 1:10,28 0,00 0,00
2 3 512800467 TANGL Lena 2007 W SU-WSV- Langenwang 1:14,98 4,70 0,00
3 1 506500495 NEUMANN Anna 2007 W Skiteam TUS Krieglach 1:15,32 5,04 0,00
4 4 515300565 RAPPEL Lara 2007 W SV St.Sebastian 1:28,15 17,87 0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Kinder U8
Rang StNr

1 6
2 12
3 9
4 5
5 7
6 8
7 11

OSV-Code
506000604
515300537
504300144
503700181
504300153
506500559
506500496

Name

EDELSBACHER Maxi
RANTSCHL Nico
SCHWOLBERGER Seba
KREIDL Felix

PATZELT Lorenz
HOFBAUER Clemens
HOFBAUER Alexander

Kinder U9 + Kinder U10

Rang
1
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StNr
26
19
13
14
16
15
23
17
25
24
18
21
22
27

OSV-Code
506000611
506500521
512800466
506000601
506000615
512800493
503700165
512800526
512800496
500200640
512800498
512800509
503500258
512800499

Name

GRADWOHL Katharina
HOFBAUER Laura
TANGL Margit
ZACHLING Anna
MOSBACHER Lena
SOMMER Kathrin
TEUBL Hannah Sophie
ZAHRADNIK Zoe
WEIGL Nina

PODANY Anna
ARBESLEITNER Denise
WALLNER Alina
RAFFINGER Lena
KRANABETHER Clara

Kinder U9 + Kinder U10

Rang
1
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StNr
29
36
31
38
88
34
28
30
32

OSV-Code
508400656
505002920
515300536
500200685
508400692
506500562
507400503
512800489
503500261

Name

JOBSTMANN Luca
HIRSCHEGGER Stefan
RANTSCHL Lukas
BENZINGER Wieland
SCHATZ Benjamin
SUPPANER Daniel
MOSER Markus
THURNER Nico
FUCHS Thomas

Gen.Nr.: 5AL111

Raiffeisen-Gigasport-Skibezirk 5 Cup
Miirztal - Hochschwab - Mariazellerland

JG  Sex Vereinsname

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

stia

JG
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2006

JG
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2005

M

===

WSV Veitsch

SV St.Sebastian

WSV Au bei Turnau
SKITEAM Kindberg
WSV Au bei Turnau
Skiteam TUS Krieglach
Skiteam TUS Krieglach

Sex Vereinsname

=SE=E==s========z==¢=

WSV Veitsch

Skiteam TUS Krieglach
SU-WSV- Langenwang
WSV Veitsch

WSV Veitsch

SU-WSV- Langenwang
SKITEAM Kindberg
SU-WSV- Langenwang
SU-WSV- Langenwang
WSC Aflenz

SU-WSV- Langenwang
SU-WSV- Langenwang
WSV Mariazell
SU-WSV- Langenwang

Sex Vereinsname

=E=E==sEEEEsEsEEs

KSV - Gigasport

WSV RB Spital a.S.
SV St.Sebastian

WSC Aflenz

KSV - Gigasport
Skiteam TUS Krieglach
WSV Oberaich
SU-WSV- Langenwang
WSV Mariazell

Auswertung: SV St.Sebastian
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Ges.Zeit
1:07,86
1:10,23
1:11,34
1:12,34
1:12,89
1:17,74
1:28,87

Ges.Zeit
58,34
59,69

1:01,83
1:03,21
1:06,41
1:06,68
1:08,18
1:10,79
1:10,86
1:11,12
1:11,75
1:12,34
1:19,11
1:23,08

Ges.Zeit
52,73
1:00,24
1:00,47
1:02,33
1:06,32
1:07,34
1:11,37
1:12,61
1:15,10

St. Sebastian - Burgeralpe, 14.02.2015

Diff.  Rennpkt.
0,00 0,00
2,37 0,00
3,48 0,00
4,48 0,00
5,03 0,00
9,88 0,00
21,01 0,00
Diff.  Rennpkt.
0,00 0,00
1,35 0,00
3,49 0,00
4,87 0,00
8,07 0,00
8,34 0,00
9,84 0,00
12,45 0,00
12,52 0,00
12,78 0,00
13,41 0,00
14,00 0,00
20,77 0,00
24,74 0,00
Diff.  Rennpkt.
0,00 0,00
7,51 0,00
7,74 0,00
9,60 0,00
13,59 0,00
14,61 0,00
18,64 0,00
19,88 0,00
22,37 0,00
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr.: 5AL111

Kinder U11 + Kinder U12

Rang
1
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StNr
50
43
40
51
47
42
49
41
44
45
46

OSV-Code
505902448
506500460
508400702
506000598
505002503
512800450
503700154
500200667
506000580
500200682
507400386

Name

ZIRBISEGGER Lea
SCHNITTLER Florentina
FLORIANSCHITZ Lara
ZACHLING Leonie
KAHR Manuela
PERRET Daphne
HOLBLINGER Jennifer
SEMLITSCH Nina
SCHOGGL Jana
PICHLER Marlene
GONZALES Emilia

Kinder U11 + Kinder U12

Rang  StINr  OSV-Code Name
1 64 508400587 PIPS Nils
2 68 506000576 EDELSBACHER Jakob
3 57 506600185 BRUGGRABER Marco
4 56 506000599 ZACHLING Jakob
5 59 512800437 TISCHLER Simon
6 67 507400300 KRASCHITZER Lukas
7 61 506600263 ARZBERGER Filip
8 55 512800491 KRANABETHER Jakob
9 54 503700153 SCHABEREITER Jonas
10 65 508400475 PRIGORA Philipp
11 70 503500252 EBNER Marcell
12 58 512800517 BURKERT Jan
13 63 503700183 AKBULUT Emre
14 62 512800511 EDER Jakob
Kinder U12 (SB10)
Rang  StINr  OSV-Code Name
1 71 521500729 STANGL Julia
Nicht am Start (1. Lauf): 4
StNr  OSV-Code Name
39 515300560 Gulla Anton
52 505002776 Ster David
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JG  Sex Vereinsname

2003
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2004

SE=E======== =

WSV RaiffeisenTurnau
Skiteam TUS Krieglach
KSV - Gigasport

WSV Veitsch

WSV RB Spital a.S.
SU-WSV- Langenwang
SKITEAM Kindberg
WSC Aflenz

WSV Veitsch

WSC Aflenz

WSV Oberaich

JG Sex Vereinsname

2003
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2003

EEEEEEEEEEEEEESEE

KSV - Gigasport

WSV Veitsch

SC Stanz

WSV Veitsch
SU-WSV- Langenwang
WSV Oberaich

SC Stanz

SU-WSV- Langenwang
SKITEAM Kindberg
KSV - Gigasport

WSV Mariazell
SU-WSV- Langenwang
SKITEAM Kindberg
SU-WSV- Langenwang

JG  Sex Vereinsname
2003 W SC Graz

(5,63%)

JG Vereinsname

2006 SV St.Sebastian
2003 WSV RB Spital a.S.

Auswertung: SV St.Sebastian

Bezirk

Raiffeisenbanken
Miirzzuschlag

Ges.Zeit
52,41
53,16
55,63
57,47
57,64
59,50

1:00,07
1:00,88
1:00,98
1:01,38
1:05,52

Ges.Zeit
53,74
55,51
57,12
58,00
58,82
58,97
59,88

1:01,81
1:01,90
1:01,93
1:06,20
1:13,22
1:18,86
1:21,88

Ges.Zeit
1:03,65

Microgate REI2

St. Sebastian - Burgeralpe, 14.02.2015

Diff.  Rennpkt.
0,00 0,00
0,75 0,00
3,22 0,00
5,06 0,00
5,23 0,00
7,09 0,00
7,66 0,00
8,47 0,00
8,57 0,00
8,97 0,00
13,11 0,00
Diff.  Rennpkt.
0,00 0,00
1,77 0,00
3,38 0,00
4,26 0,00
5,08 0,00
5,23 0,00
6,14 0,00
8,07 0,00
8,16 0,00
8,19 0,00
12,46 0,00
19,48 0,00
2512 0,00
28,14 0,00
Diff. ~ Rennpkt.
0,00 0,00
Klasse
U9m
U111 m
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Gen.Nr.: 5AL111 St. Sebastian - Biirgeralpe, 14.02.2015
53 508400691 Schatz Fabian 2003 KSV - Gigasport Uil m
66 503700151 Schweiger Jakob 2003 SKITEAM Kindberg Uttm

Nicht im Ziel (1. Lauf): 6 (8,45%)

StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse
10 503700182 Rischan Jonas 2007 SKITEAM Kindberg U8 m 18
20 512800507 Gatschelhofer Leonie 2006 SU-WSV- Langenwang Udw
35 503700147 Pichler David 2005 SKITEAM Kindberg U9m
48 504300146 Schupfer Anika 2004 WSV Au bei Turnau Utlw
60 505002848 Winter Daniel 2003 WSV RB Spital a.S. U111 m
69 512800510 Weigl Nico 2004 SU-WSV- Langenwang Uttm

Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (1,41%)

StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse Tornr.

37 503700156 Sander Jonas 2005 SKITEAM Kindberg U9m 8
Unterschrift
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